RUBRO

COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
DIFERENCIA JACARANDAS
DIFERENCIA JACARANDAS
EQUIPO TV

EQUIPO TV

EQUIPO TV

GASTOS DE ORDEN SOCIAL
GASTOS DE ORDEN SOCIAL
GASTOS DE ORDEN SOCIAL
GASTOS DE ORDEN SOCIAL
GASTOS DE ORDEN SOCIAL
GASTOS DE ORDEN SOCIAL
GASTOS DE ORDEN SOCIAL

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE JARDINERIA

MATERIAL DE JARDINERIA
MATERIAL DE JARDINERIA
MATERIAL DE JARDINERIA
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA

PROVEEDOR

SERVICIO CUATRO SENORIOS
HIDROSINA PLUS SA DE CV

HIDROSINA PLUS SA DE CV
AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV
HIDROSINA PLUS SA DE CV

SARA CRISTINA

VECINO CARLOS
FUZZYCEL

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV

LUCIA RAMOS LOPEZ

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV

LUCIA RAMOS LOPEZ
LUCIA RAMOS LOPEZ
LUCIA RAMOS LOPEZ

JOSUE VELAZQUEZ

JOSUE VELAZQUEZ

JOSUE VELAZQUEZ
DISTRIBUIDORA DE CERCAS Y TUBOS

PLAYCOLORS
MATERIAL EL CARMEN
JACOBO HERNANDEZ SANCHEZ

MATERIAL EL CARMEN

LA CASA DEL JARDINERO DE TLAXCALA
LA CASA DEL JARDINERO DE TLAXCALA

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

HUGO BAEZ SANCHEZ

PAPELERIA TONITO
PAPELERIA TONITO

CANTIDAD

e e

o

e e

[any

e

T

UNIDAD

PIEZA
SERVICIO
PIEZA
PIEZA
PIEZA
LOTE
PIEZA

SERVICIO

PIEZA
PIEZA

PIEZA
LOTE
LOTE
PIEZA
PIEZA
PIEZA

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

LOTE
LOTE
PIEZA
PIEZA
PIEZA

LOTE
PIEZA
PIEZA

LOTE

LOTE
PIEZA
LOTE
PIEZA

DESCRIPCION

ACEITE REPSOL 2T

GASOLINA MAGNA
GASOLINA MAGNA
GASOLINA MAGNA
GASOLINA MAGNA
ACIETE 2 TIEMPOS

GASOLINA MAGNA

DINERO FALTANTE

CAMARAS/DVR
FIESTA A862

LIZ CINTA

RENOS Y NACIMIENTO

ESFE JUMBO, LISTON, LUZ CINTA, LUZ GUIR
ADORNOS

MANGUERA DE LUZ

SERIE DE BASTON

MANO DE OBRA SR. JOSUE

MANO DE OBRA SR. JOSUE

MANO DE OBRA SR. JOSUE CAMARAS PARTE
POSTERIOR

INSTALACION DE ALAMBRADO

LETREROS DE 15
CEMENTO, BICOLOR
ALAMBRE GALVANIZADO
CEMENTO

ABRAZADERA

TIJERA PODA, TAMBO 200LTS, MACHETE, GAFA
DE SEGURIDAD

MANIFOL DES 30X, TAPA

MANIFOL Y JUNTA

ESCOBA, SCOTCHBRITE, RECOGEDOR,
REVISTERO, BOLIGRAFO, PORTAFOLLETOS,
REGLA DE ALUMINIO, PAPEL HIG, CUBETA,
PROTECTOR, LIBRO DE REGISTRO

ROLLO DE PAPEL, COPIAS
GAFETES

LIBRETA, BICNEGRO
LIBRETA NORMA

IMPORTE
282,998.08

1,735.32

4,000.00

4,899.00

6,736.16

27,150.00

856.50

987.00

1,174.10

2,821.40

JULIO

43,516.68

579.08
140.00
134.00
305.08

4,000.00
4,000.00

497.00

497.00

1,174.10

1,174.10
120.00
120.00

AGOSTO
36,222.85
357.85

357.85

899.00

899.00

440.00
440.00

42.00

42.00

46,639.00
455.70

285.00

170.70

800.00
800.00

148.00

148.00

330.00

330.00

742.00

55.00

38,222.69 53,174.00
342.69 =
342.69

- 4,000.00
4,000.00
= 1,350.00
150.00
1,200.00
246.00 =
106.00
140.00
160.00 =
160.00
1,520.00 S

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

65,222.86

6,736.16
505.36
1,690.00
1,554.00
906.80
480.00
1,600.00

25,000.00

25,000.00
22.50

22.50

397.40



MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE OFICINA

MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL DE VIDRIO
MATERIAL ELECTRICO
MATERIAL ELECTRICO
MATERIAL ELECTRICO
MATERIAL ELECTRICO
MATERIAL ELECTRICO
MATERIAL ELECTRICO
MTERIAL ELECTRICO
MUEBLES

MUEBLES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
REFACCIONES Y HERRAMIENTAS
REFACCIONES Y HERRAMIENTAS
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRCIA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRCIA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRCIA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRCIA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRCIA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRCIA

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
VIDRIOS Y ALUMNIOS 3

MATERIALES ELECTRICOS DE SANTA ANA SA DE CV

TOPSKING SA DE CV

ILUMINACION Y SUMNISTROS ELECTRICOS SA DE CV

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.

HOME DEPOT DE MEXICO S DE RL DE CV

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.

COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA
COCA COLA FEMSA

SEARS OPERADORA MEXICO, SA DE CV

CFE

CFE

CFE

CFE

CFE

e e

=

R R R R R

[y

PR R RPRRPRRPRPRRREPRRLRRERRRRERR

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

LOTE
LOTE

PIEZA
PIEZA
SERVICIO
LOTE
PIEZA
LOTE

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

LIBRO DE REGISTRO DE VISITAS
COPIA B&N, MICAS TERMICAS
MICA TERMICA

MICA TERMICA

BOLSA POLY X, PROTECTORES, MICA C/BROCHE

LIBRO FLORETE
LIBRO DE REGISTRO DE VISITAS

COPIA CARTA, BIOLIGRAFO TRADICIONAL,

FOLDER MANILA
VIDRIOS CLAROS 5MM

LAMPARA DE ESPIRAL

LAMPARA SOLAR

FAROL CHAPULTEPEC, LAM AHOR ESP
CABLE CAL. 12, CINTA DE AISLAR
EXTENSION D USO RUDO

CORDON POT, CINTA ELECTRICA

MESA PLEGABLE

GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA
GARRAFON DE AGUA

PODADORA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA FACTURACION

JULIO (0141)

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA FACTURACION

JULIO (6686)

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 13 JUL 2016 AL

13 SEP 2016 (6686

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 13 JUL 2016 AL

13 SEP 2016 (3664)

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 13 SEP AL 14

NOV (6686)

6,599.30 184.50
184.50

849.00 849.00
849.00

842.00 64.00
64.00

7,489.30 o

14,159.00 4,049.00

733.00

3,316.00

2,040.00

2,040.00

244.00

31.00
31.00
182.00

110.00
577.00

124.00

124.00

7,489.30
7,489.30
4,450.00

3,845.00

605.00

187.50
187.50
426.00
139.00

580.00
3,468.00

2,900.00
568.00

186.00

31.00
31.00
62.00
31.00
31.00

110.00

287.40

= 906.80

264.00

642.80

64.00 160.00
32.00
32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

5,660.00 -

4,211.00



SERVICIO DE ENERGIA ELECTRCIA
SERVICIO DE JARDINERIA
SERVICIO DE JARDINERIA

SERVICIO DE JARDINERIA
SERVICIO DE JARDINERIA

SERVICIO DE JARDINERIA

SERVICIO DE JARDINERIA
SERVICIO DE JARDINERIA
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIOS LEGALES

SERVICIOS LEGALES

CFE

DON JESUS

DON JESUS
DON JESUS

DON JESUS

DON JESUS
DON JESUS

MOVISTAR
MOVISTAR
MOVISTAR
MOVISTAR

EDUARDO DURAN OLIVARES
EDUARDO DURAN OLIVARES
EDUARDO DURAN OLIVARES
EDUARDO DURAN OLIVARES
EDUARDO DURAN OLIVARES
EDUARDO DURAN OLIVARES

RODRIGO LIMON ORTEGA

T -

e

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 28 SEP AL 14
NOV (3664)

PAGO DEL JARDINERO DEL 26 AL 30 JULIO
PAGO DEL JARDINERO DEL 312 AL 27 DE
AGOSTO

PAGO DEL JARDINERO DEL 28 AL 24 SEP
PAGO DEL JARDINERO DEL 25 AL 29 DE
OCTUBRE

PAGO DEL JARDINERO DE 30 DE OCT AL 26 NOV
PAGO DEL 27 AL 31 DIC 2016

TELEFONIA CELULAR
TELEFONIA CELULAR
TELEFONIA CELULAR
TELEFONIA CELULAR

SERVICIO DE VIGILANCIA MES JULIO
SERVICIO DE VIGILANCIA MES AGOSTO
SERVICIO DE VIGILANCIA MES SEPTIEMBRE
SERVICIO DE VIGILANCIA MES OCTUBRE
SERVICIO DE VIGILANCIA MES NOVIEMBRE
SERVICIO DE VIGILANCIA MES DICIEMBRE

PAGO DE GESTION INMOBILIARIA

28,800.00

800.00

163,200.00

9,900.00

4,800.00
4,800.00

27,200.00
27,200.00

4,800.00

4,800.00

200.00

200.00

27,200.00

27,200.00

4,800.00

4,800.00

100.00
100.00

27,200.00

27,200.00

4,800.00

4,800.00

300.00

100.00
200.00

27,200.00

27,200.00

1,449.00
4,800.00

4,800.00

200.00

200.00
27,200.00

27,200.00

9,900.00
9,900.00

4,800.00

4,800.00

27,200.00

27,200.00



