

RUBRO	PROVEEDOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	IMPORTE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
COMBUSTIBLES					282,998.08	43,516.68	36,222.85	46,639.00	38,222.69	53,174.00	65,222.86
COMBUSTIBLES	SERVICIO CUATRO SEÑORIOS	1	PIEZA	ACEITE REPSOL 2T	1,735.32	579.08	357.85	455.70	342.69	-	-
COMBUSTIBLES	HIDROSINA PLUS SA DE CV	1	SERVICIO	GASOLINA MAGNA		140.00					
COMBUSTIBLES	HIDROSINA PLUS SA DE CV	1	PIEZA	GASOLINA MAGNA		134.00					
COMBUSTIBLES	HIDROSINA PLUS SA DE CV	1	PIEZA	GASOLINA MAGNA		305.08					
COMBUSTIBLES	AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV	1	PIEZA	GASOLINA MAGNA		285.00					
COMBUSTIBLES	AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV	1	LOTE	ACIOTE 2 TIEMPOS		357.85					
COMBUSTIBLES	HIDROSINA PLUS SA DE CV	1	PIEZA	GASOLINA MAGNA			170.70				
DIFERENCIA JACARANDAS											
DIFERENCIA JACARANDAS	SARA CRISTINA	1	SERVICIO	DINERO FALTANTE	4,000.00	4,000.00	-	-	-	-	-
EQUIPO TV	VECINO CARLOS	1	PIEZA	CAMARAS/DVR	4,899.00	-	899.00	-	-	4,000.00	-
EQUIPO TV	FUZZYCEL	1	PIEZA	FIESTA A862			899.00			4,000.00	
GASTOS DE ORDEN SOCIAL					6,736.16	-	-	-	-	-	6,736.16
GASTOS DE ORDEN SOCIAL	NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	1	PIEZA	LIZ CINTA							505.36
GASTOS DE ORDEN SOCIAL	LUCIA RAMOS LOPEZ	1	LOTE	RENOS Y NACIMIENTO							1,690.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL	NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	1	LOTE	ESFE JUMBO, LISTON, LUZ CINTA, LUZ GUIR							1,554.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL	LUCIA RAMOS LOPEZ	1	PIEZA	ADORNOS							906.80
GASTOS DE ORDEN SOCIAL	LUCIA RAMOS LOPEZ	1	PIEZA	MANGUERA DE LUZ							480.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL	LUCIA RAMOS LOPEZ	1	PIEZA	SERIE DE BASTON							1,600.00
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES					27,150.00	-	-	800.00	-	1,350.00	25,000.00
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES	JOSUE VELAZQUEZ	1	SERVICIO	MANO DE OBRA SR. JOSUE				800.00			
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES	JOSUE VELAZQUEZ	1	SERVICIO	MANO DE OBRA SR. JOSUE						150.00	
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES	JOSUE VELAZQUEZ	1	SERVICIO	MANO DE OBRA SR. JOSUE CAMARAS PARTE							
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES	JOSUE VELAZQUEZ	1	SERVICIO	POSTERIOR							1,200.00
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES	DISTRIBUIDORA DE CERCAS Y TUBOS	1	SERVICIO	INSTALACION DE ALAMBRADO							25,000.00
MATERIAL DE CONSTRUCCION					856.50	-	440.00	148.00	246.00	-	22.50
MATERIAL DE CONSTRUCCION	PLAYCOLORS	1	LOTE	LETREROS DE 15			440.00				
MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL EL CARMEN	1	LOTE	CEMENTO, BICOLOR			148.00				
MATERIAL DE CONSTRUCCION	JACOBO HERNANDEZ SANCHEZ	1	PIEZA	ALAMBRE GALVANIZADO						106.00	
MATERIAL DE CONSTRUCCION		1	PIEZA	CEMENTO						140.00	
MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL EL CARMEN	1	PIEZA	ABRAZADERA							22.50
MATERIAL DE JARDINERIA					987.00	497.00	-	330.00	160.00	-	-
MATERIAL DE JARDINERIA				TIJERA PODA, TAMBO 200LTS, MACHETE, GAFA							
MATERIAL DE JARDINERIA		1	LOTE	DE SEGURIDAD		497.00					
MATERIAL DE JARDINERIA	LA CASA DEL JARDINERO DE TLAXCALA	1	PIEZA	MANIFOL DES 30X , TAPA				330.00			
MATERIAL DE JARDINERIA	LA CASA DEL JARDINERO DE TLAXCALA	1	PIEZA	MANIFOL Y JUNTA						160.00	
MATERIAL DE LIMPIEZA					1,174.10	1,174.10	-	-	-	-	-
MATERIAL DE LIMPIEZA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	LOTE	ESCOBA, SCOTCHBRITE, RECOGEDOR, REVISTERO, BOLIGRAFO, PORTAFOLLETOS, REGLA DE ALUMINIO, PAPEL HIG, CUBETA, PROTECTOR, LIBRO DE REGISTRO			1,174.10				
MATERIAL DE OFICINA					2,821.40	120.00	42.00	742.00	1,520.00	-	397.40
MATERIAL DE OFICINA	HUGO BAEZ SANCHEZ	1	LOTE	ROLLO DE PAPEL, COPIAS			120.00				
MATERIAL DE OFICINA		1	PIEZA	GAFETES							
MATERIAL DE OFICINA	PAPELERIA TOÑITO	1	LOTE	LIBRETA, BIC NEGRO			42.00				
MATERIAL DE OFICINA	PAPELERIA TOÑITO	1	PIEZA	LIBRETA NORMA						55.00	

MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	PIEZA	LIBRO DE REGISTRO DE VISITAS		110.00					
MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	PIEZA	COPIA B&N, MICAS TERMICAS		577.00					
MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	PIEZA	MICA TERMICA			187.50				
MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	PIEZA	MICA TERMICA			187.50				
MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	PIEZA	BOLSA POLY X, PROTECTORES, MICA C/BROCHE			426.00				
MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	PIEZA	LIBRO FLORETE			139.00				
MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	PIEZA	LIBRO DE REGISTRO DE VISITAS				110.00			
				COPIA CARTA, BIOLIGRAFO TRADICIONAL,							
MATERIAL DE OFICINA	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV	1	LOTE	FOLDER MANILA				287.40			
MATERIAL VIDRIO	VIDRIOS Y ALUMNIOS 3	1	LOTE	VIDRIOS CLAROS 5MM			580.00				
MATERIAL ELECTRICO					6,599.30	184.50	2,040.00	-	3,468.00	-	906.80
MATERIAL ELECTRICO	MATERIALES ELECTRICOS DE SANTA ANA SA DE CV	1	PIEZA	LAMPARA DE ESPIRAL		184.50					
MATERIAL ELECTRICO	TOPSKING SA DE CV	1	PIEZA	LAMPARA SOLAR			2,040.00				
MATERIAL ELECTRICO	ILUMINACION Y SUMINISTROS ELECTRICOS SA DE CV	1	SERVICIO	FAROL CHAPULTEPEC, LAM AHOR ESP				2,900.00			
MATERIAL ELECTRICO		1	LOTE	CABLE CAL. 12, CINTA DE AISLAR			568.00				
MATERIAL ELECTRICO	TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.	1	PIEZA	EXTENSION D USO RUDO				264.00			
MATERIAL ELECTRICO	HOME DEPOT DE MEXICO S DE RL DE CV	1	LOTE	CORDON POT, CINTA ELECTRICA				642.80			
MUEBLES					849.00	849.00	-	-	-	-	-
MUEBLES	TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.	1	PIEZA	MESA PLEGABLE		849.00					
PRODUCTOS ALIMENTICIOS					842.00	64.00	244.00	124.00	186.00	64.00	160.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA		64.00					
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA			31.00				
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA			31.00				
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA			182.00				
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA				124.00			
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					31.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					31.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					62.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					31.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					31.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					32.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					32.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					32.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					32.00		
PRODUCTOS ALIMENTICIOS	COCA COLA FEMSA	1	PIEZA	GARRAFON DE AGUA					32.00		
REFACCIONES Y HERRAMIENTAS					7,489.30	-	-	7,489.30	-	-	-
REFACCIONES Y HERRAMIENTAS	SEARS OPERADORA MEXICO, SA DE CV	1	PIEZA	PODADORA				7,489.30			
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA					14,159.00	4,049.00	-	4,450.00	-	5,660.00	-
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA FACTURACION		733.00					
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	JULIO (0141)							
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA FACTURACION			3,316.00				
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	JULIO (6686)							
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 13 JUL 2016 AL							
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	13 SEP 2016 (6686)			3,845.00				
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 13 JUL 2016 AL							
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	13 SEP 2016 (3664)			605.00				
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICIA	CFE	1	SERVICIO	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 13 SEP AL 14							
				NOV (6686)					4,211.00		

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	CFE	1	SERVICIO	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 28 SEP AL 14 NOV (3664)								1,449.00
SERVICIO DE JARDINERIA					28,800.00	4,800.00						
SERVICIO DE JARDINERIA	DON JESUS	1	SERVICIO	PAGO DEL JARDINERO DEL 26 AL 30 JULIO PAGO DEL JARDINERO DEL 312 AL 27 DE		4,800.00						
SERVICIO DE JARDINERIA	DON JESUS	1	SERVICIO	AGOSTO			4,800.00					
SERVICIO DE JARDINERIA	DON JESUS	1	SERVICIO	PAGO DEL JARDINERO DEL 28 AL 24 SEP PAGO DEL JARDINERO DEL 25 AL 29 DE				4,800.00				
SERVICIO DE JARDINERIA	DON JESUS	1	SERVICIO	OCTUBRE					4,800.00			
SERVICIO DE JARDINERIA	DON JESUS	1	SERVICIO	PAGO DEL JARDINERO DE 30 DE OCT AL 26 NOV						4,800.00		
SERVICIO DE JARDINERIA	DON JESUS	1	SERVICIO	PAGO DEL 27 AL 31 DIC 2016							4,800.00	
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR					800.00	-	200.00	100.00	300.00	200.00	-	-
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR	MOVISTAR	1	SERVICIO	TELEFONIA CELULAR			200.00	100.00				
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR	MOVISTAR	1	SERVICIO	TELEFONIA CELULAR				100.00				
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR	MOVISTAR	1	SERVICIO	TELEFONIA CELULAR				200.00				
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR	MOVISTAR	1	SERVICIO	TELEFONIA CELULAR					200.00			
SERVICIO DE VIGILANCIA					163,200.00	27,200.00						
SERVICIO DE VIGILANCIA	EDUARDO DURAN OLIVARES	1	SERVICIO	SERVICIO DE VIGILANCIA MES JULIO		27,200.00						
SERVICIO DE VIGILANCIA	EDUARDO DURAN OLIVARES	1	SERVICIO	SERVICIO DE VIGILANCIA MES AGOSTO			27,200.00					
SERVICIO DE VIGILANCIA	EDUARDO DURAN OLIVARES	1	SERVICIO	SERVICIO DE VIGILANCIA MES SEPTIEMBRE				27,200.00				
SERVICIO DE VIGILANCIA	EDUARDO DURAN OLIVARES	1	SERVICIO	SERVICIO DE VIGILANCIA MES OCTUBRE					27,200.00			
SERVICIO DE VIGILANCIA	EDUARDO DURAN OLIVARES	1	SERVICIO	SERVICIO DE VIGILANCIA MES NOVIEMBRE						27,200.00		
SERVICIO DE VIGILANCIA	EDUARDO DURAN OLIVARES	1	SERVICIO	SERVICIO DE VIGILANCIA MES DICIEMBRE							27,200.00	
SERVICIOS LEGALES					9,900.00	-	-	-	-	-	9,900.00	-
SERVICIOS LEGALES	RODRIGO LIMON ORTEGA	1	SERVICIO	PAGO DE GESTION INMOBILIARIA							9,900.00	